
石狩市花川南10条4丁目1番地2
田中 賢三

平成29年7月27日

石狩振興局長　福井 宏行様
北海道知事　高橋 はるみ様

早期の告発についての再要望書

　謹啓　大夏の候、ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　7月 25日付けの命令書（石農務第 1013 号）を拝受しました。私は 6月
22日付けで送付した文書で、貴職らが「違反」とする私の行為は生き残る
ための正当防衛であり、これが過剰防衛になる前に、司法の場で白黒を付け
るためにも告発をしていただきい旨をお伝えしたはずです。
　私は手稲前田地区で行政機能が果たされないことに憤慨し、その抗議を形
にしていると明言してきました。私に学がないためか、日本語が通じないた
めかは分かりませんが、どうも私の言わんとすることが伝わっていないよう
で残念に思います。
　私は仕事から引退し余生を過ごす身ですが、世帯では毎年１億円前後を納
税しており、道政にもそれなりに貢献しているはずです。日本語の分かる方
を連れて来て下さるか、告発して下さるか、はっきりしていただきたく思い
ます。
　そのどちらもない場合は、手稲前田地区を自由な区域として認めて下さっ
たと理解します。念のため、下記に確認欄を設けますので、誤解が生じない
よう枠内にマルかバツを付けてご返送下さい。　　　　　　　　　　　啓白

切り取り線切り取り線

手稲前田を自由な地域にしてくれてありがとう。

田中 賢三

北海道知事　高橋 はるみ様


